[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09 апреля 2021 года                                  с. Чугуевка                                               № 325-НПА
О признании утратившим силу постановления администрации Чугуевского муниципального района от 06 июля 2012 года № 397-НПА «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств Чугуевского муниципального района  и Методики оценки качества  финансового менеджмента главных распорядителей  бюджетных средств Чугуевского муниципального района»
Руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 06 июля 2012 года № 397-НПА «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств Чугуевского муниципального района  и Методики оценки качества  финансового менеджмента главных распорядителей  бюджетных средств Чугуевского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети интернет.
	Глава Чугуевского

муниципального округа,
глава администрации
	Р.Ю. Деменев